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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół NR XX.2025 

z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

XX sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 2025-06-25 

Miejsce posiedzenia: sala nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 2025-06-25 o godzinie 15:00, a zakończono o godzinie 18:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Wojciech Dobrzyński 

6. Waldemar Fierek 

7. Krzysztof Garbowski 

8. Jarosław Kazimierowicz 

9. Sławomir Lipski 

10. Adam Poćwiardowski 

11. Iwona Ruszkowska 

12. Sławomir Sidorowicz 

13. Piotr Siebert 

14. Piotr Spiżewski 

15. Krystian Zdziennicki 

 

Ad pkt 1 Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia obrad XX sesji Rady Miejskiej dokonał Waldemar Fierek, przewodniczący Rady 

Miejskiej. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję: 

 

1) Bartosza Mazerskiego, Burmistrza Miasta i Gminy  

2) Adama Kaszubskiego, Zastępcę Burmistrza  

3) Danutę Wiatrowską, Skarbnika Miasta i Gminy Sztum 

4) Małgorzatę Surdyka, Sekretarza Miasta i Gminy 

5) Miłosza Gutjara, kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

6) Dajanę Czernecką, inspektora Referatu Inwestycji i Majątku 
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7) Radnych 

8) Sołtysów 

9) Wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję 

 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad, gdyż na 15-osobowy 

skład Rady w obradach udział brało – 14 radnych. Nieobecny radny: Mariusz Akierman 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu  

Lista obecności osób uczestniczących w obradach sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu  

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował zebranych, że obrady Rady Miejskiej są 

rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i wizję, a uczestnicząc w sesji Rady 

Miejskiej radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych  

 

Ad pkt 2 Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że porządek obrad XX sesji 

Rady Miejskiej został udostępniony drogą elektroniczną w programie eSesja wraz z materiałami i 

projektami uchwał będącymi przedmiotem obrad: 

Porządek obrad sesji jest następujący: 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie ewentualnych zmian do porządku. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr XVIII.2025 i nr XIX.2025. Protokoły do wglądu 

wyłożone w Biurze Rady Miejskiej i udostępnione w programie eSesja. 

4. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z działalności międzysesyjnej. 

5. Raport o stanie Miasta i Gminy Sztum za rok 2023- przedstawi Małgorzata Surdyka Sekretarz Miasta     

i Gminy Sztum 

1) debata nad raportem, 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum wotum 

zaufania- projekt uchwały przedstawi Waldemar Fierek, Przewodniczący Rady Miejskiej. 

6. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2024:  

a) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania (..) 

b) uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2024- 6/1a i b) przedstawi Danuta Wiatrowska, 

Skarbnik Miasta i Gminy 

c) opinie komisji Rady Miejskiej w sprawie sprawozdania finansowego i sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2024- przedstawią przewodniczący Komisji 

Rady Miejskiej 

d) dyskusja 

e) przegłosowanie uchwały. 

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum z tytułu wykonania budżetu 

Miasta i Gminy za rok 2024: 
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a) uchwałę Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum z tytułu wykonania budżetu za rok 2024- przedstawi 

Jarosław Kazimierowicz, przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

b) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Sztumie- przedstawi Jarosław Kazimierowicz 

c) dyskusja 

d) przegłosowanie uchwały absolutoryjnej- projekt uchwały przedstawi Waldemar Fierek, 
przewodniczący Rady Miejskiej 

3)  zmian w budżecie gminy na rok 2025- przedstawi Danuta Wiatrowska  

4) odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw na czas 

nieokreślony, dla nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości, 

5) sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ewidencyjnej 

oznaczonej nr 233/3, położonej w obrębie Sztumskie Pole, 

6) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ewidencyjnej oznaczonej 

nr 47, położonej w obrębie Kępina, w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej - pkt 6/4- 6 przedstawi Dajana Patynowska, inspektor referatu Inwestycji i 

Majątku 

7) wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru- 
przedstawi Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa  

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie za rok 2024- 

przedstawi Jarosław Kazimierowicz, przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, zapytaniach, 

wnioskach    i udzielonych odpowiedziach. 

Zakończenie obrad.                                                                                                  

 

W związku z brakiem zgłoszenia zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji 

powyższego porządku obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 3 Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że protokoły nr XVIII.2025 i nr 

XIX.2025 do wglądu wyłożone były w Biurze Rady radni zapoznali się z protokołami uwag nie 

zgłosili i protokoły podpisali; 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu przez Radę protokołów nr 

XVIII.2025 i nr XIX.2025   

 

Ad pkt 4 Informacja Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z działalności 

międzysesyjnej została radnym udostępniona drogą elektroniczna w programie eSesja 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu do wiadomości informacji 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z okresu międzysesyjnego.  

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 5 Raport o stanie Miasta i Gminy Sztum za rok 2024 przedstawiła Małgorzata Surdyka, 

Sekretarz Miasta i Gminy Sztum informując, że Raport był przedmiotem posiedzeń wszystkich 
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resortowych Komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa; 

Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju i 

uzyskał jednomyślną opinię pozytywną 

 

ad 5a) w debacie nad raportem udział wzięli: 

-Adam Poćwiardowski 

-Krystian Zdziennicki 

-Jarosław Kazimierowicz  

-Sławomir Lipski  

ad 5b) projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum wotum zaufania 

(Uchwała nr XX.143.2025) przedstawił Waldemar Fierek, przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum wotum zaufania-  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

- Uchwała nr XX.143.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu 

 

Ad pkt 6 Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

ad 6.1) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2024 

 ad 6.1a) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania (..) uchwała nr 

XX.144.2025) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej: Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów Publicznych 

i Rozwoju  
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ad 6.1b) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy za rok 2024 przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy  

ad 6.1c) opinie komisji Rady Miejskiej w sprawie sprawozdania finansowego i sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2023 przedstawili przewodniczący Komisji Rady 

Miejskiej: 

- Piotr Siebert, Przewodniczący Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

informując, ze Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej na 

posiedzeniu w dniu 20 maja 2025 roku zapoznała się: 

1. ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2025 – w wyniku głosowania 

Komisja jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię- 3 głosami za  

2. ze sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Sztum za rok 2024 – Komisja w wyniku 

głosowania sprawozdanie finansowe zaopiniowała jednomyślnie pozytywnie- 3 głosami za  

3. z informacją o stanie mienia komunalnego gminy Sztum na dzień 31 grudnia 2024 roku –                   

w wyniku głosowania informację zaopiniowano jednomyślnie  pozytywnie- 3 głosami za.  

- Agnieszka Borowska, Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 

informując, że  Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych  Rady Miejskiej na  posiedzeniu 

w dniu 20 maja 2025 roku – jednomyślnie  pozytywnie- 4 głosami za zaopiniowała  sprawozdanie  

z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2024, sprawozdanie  finansowe  Miasta i Gminy 

Sztum za rok 2024. Ponadto Komisja zapoznała się z informacją o stanie mienia komunalnego 

gminy Sztum na dzień 31 grudnia 2024 roku i w wyniku głosowania wyraziła jednomyślnie  

pozytywną opinię. 

 

 

 

- Sławomir Sidorowicz, Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju informując, że 

Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju  Rady Miejskiej na posiedzeniu w dniu 21maja 2025 

roku biorąc pod uwagę realizację  budżetu zgodną  z zasadą celowości, legalności i oszczędności 

w gospodarowaniu środkami publicznymi oraz osiągnięcie dochodów na poziomie zakładanego 

planu i realizację zadań zgodnie z założeniami planowymi w wyniku głosowania jednomyślnie 

pozytywnie- 5 głosami za zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 

2024 oraz sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy za rok 2024. Komisja zapoznała się również z 

informacją o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2024 roku  i wyraziła jednomyślnie 

pozytywną opinię.  

 

ad 6.1d) dyskusja  
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W dyskusji głos zabrali:  

- Piotr Siebert 

- Agnieszka Jagielska  

-Sławomir Sidorowicz 

ad 6.1e) głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2024 

 

Głosowano w sprawie:  

przegłosowanie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Sztum za rok 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

- Uchwała nr XX.144.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu  

ad 6.2) procedowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Sztum z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2024: 

 

ad 6.2a) uchwałę Komisji Rewizyjnej wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Sztum przedstawił Jarosław Kazimierowicz, przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Sztum 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

- wniosek wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu 

 

ad 6.2b) uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej   

Rady Miejskiej w Sztumie przedstawił Jarosław Kazimierowicz 

 

ad 6.2c) dyskusja- brak głosów w dyskusji  

ad 6.2d) projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum 

z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2024 (uchwała nr XX.145.2025) informując o 

pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie przedstawił Waldemar Fierek, 

przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały absolutoryjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

- Uchwała nr XX.145.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu  

ad pkt 6.3) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 przedstawiła Danuta 

Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy  

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Fierek 

- Skarbnik Miasta i Gminy Sztum Danuta Wiatrowska 
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Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

- Uchwała nr XX.146.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu  

 

ad pkt 6.4) projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżaw na czas nieokreślony, dla nieruchomości stanowiących gminny zasób 

nieruchomości, przedstawiła Dajana Patynowska, inspektor referatu Inwestycji i Majątku 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dajana Patynowska 

Głosowano w sprawie: 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw na czas nieokreślony, 

dla nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

-Uchwała nr XX/147/2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu  

ad pkt 6.5) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

działki ewidencyjnej oznaczonej nr 233/3, położonej w obrębie Sztumskie Pole przedstawiła 

Dajana Patynowska, inspektor referatu Inwestycji i Majątku 
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Głosowano w sprawie: 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ewidencyjnej oznaczonej 

nr 233/3, położonej w obrębie Sztumskie Pole, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

-Uchwała nr XX/148/2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu  

 

ad pkt 6.6) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

działki ewidencyjnej oznaczonej nr 47, położonej w obrębie Kępina, w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej przedstawiła Dajana Patynowska, 

inspektor referatu Inwestycji i Majątku  

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ewidencyjnej oznaczonej nr 47, 

położonej w obrębie Kępina, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

-Uchwała nr XX/149/2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu  
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ad pkt 6.7) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej 

oraz zasad jej poboru przedstawił Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar 

Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian Zdziennicki 

NIEOBECNI (1) 

Mariusz Akierman 

Uchwała nr XX/150/2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu  

 

Ad pkt 7   Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie za rok 

2024 przedstawił Jarosław Kazimierowicz, przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jarosław Kazimierowicz 

Ad pkt 8 Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Fierek poinformował: 

1) W okresie międzysesyjnym wpłynęła odpowiedź na interpelację- wniosek radnych w sprawie 

stawek opłat za odbiór ścieków. Odpowiedź przesłano do pierwszych osób z wniosku. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek przedstawił treść odpowiedzi. Odpowiedź na 

interpelację stanowi załącznik nr 16 niniejszego protokołu 

 

2) Informowałem o piśmie- skardze mieszkanki osiedla Różanego w związku z pogryzieniem 

dziecka przez psa, którego jest właścicielką. Wystąpiłem do radcy prawnego o wyrażenie 

opinii, czy sprawę należy rozpatrywać w kategoriach skargi. Z opinii prawnej wprost wynika, 

że ze względu na braki formalne brak jest podstaw do rozpatrzenia i złożone pismo należy 

pozostawić bez rozpoznania.  
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3) W okresie sprawozdawczym zapoznałem się ze sprawozdaniem z przeprowadzonej kontroli 

przez Komisję Rewizyjną inwestycji pn. „Modernizacja dróg gminnych z zastosowaniem płyt 

jumbo- 2024” - zainteresowanych odsyłam do dokumentacji dostępnej w Biura Rady Miejskiej. 

 

Ad pkt 9. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że XXI sesja w miesiącu lipcu 2025 roku 

–będzie to sesja objazdowa- odbędzie się 02 lipca 2025r. wyjazd sprzed urzędu po godz. 15tej.  

Przed sesją o godz. 13:30 odbędzie się wspólne posiedzenie resortowych Komisji Rady Miejskiej, 

na której radni zapoznają się z zadaniami gminy   w związku z wejściem w życie ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej oraz zostaną zaopiniowane projekty uchwał, które będą procedowane 

na sesji przed wyjazdem w teren 

 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXI sesji Rady Miejskiej Przewodniczący 

Rady Miejskiej Waldemar Fierek zamknął obrady dziękując wszystkim za udział.  

 

Czas trwania sesji wyjazdowej od godz. 15:00 do godz. 18:20 

 

 

Protokół sporządziła:                      Przewodniczący 

           Rady Miejskiej w Sztumie 

Czesława Jaźwińska 

                   Waldemar Fierek 

  


